Bismarckstraße 103 

45881 Gelsenkirchen 

hier:  

Eigentumswohnung Nr. 7 des Aufteilungsplans  

im 3. Obergeschoss rechts (ETW Nr. 7) 

Grundbuch:     Amtsgericht Gelsenkirchen 

Wohnungsgrundbuch von Bulmke, 

Blatt 1417 – ETW Nr. 7: 

11.016 / 100.000 (Elftausendsechzehn Hunderttau-

sendstel) Miteigentumsanteil an dem Grundstück 

Gemarkung    Bulmke 

Flur 1    Flurstück  44 

Gebäude- und Freifläche Bismarckstraße 103 

Grundstücksgröße   782 m² 

verbunden mit Sondereigentum an der Wohnung 

und dem Keller, im Aufteilungsplan mit Nr.

[...]

nem Teileigentum sowie 9 Garagen und einem Abstellraum 

Bismarckstraße 103 

45881 Gelsenkirchen 

Hier: ETW Nr. 7 im 3. OG von der Straße aus betrachtet rechts 

Grundbuch     Amtsgericht Gelsenkirchen 

Wohnungsgrundbuch von Bulmke, Blatt 1417 

Bestandsverzeichnis 

11.016 / 100.000 (elftausendsechzehn Hunderttausendstel) Mit-

eigentumsanteil an dem Grundstück 

Gemarkung     Gelsenkirchen  

Flur 001    Flurstück 44 

Gebäude- und Freifläche  Bismarckstraße 103 

Grundstücksgröße    782 qm 

verbunden mit Sondereigentum an der Wohnung und 

dem Keller, im Aufteilungsplan mit Nr.